



Městská část Praha - Lipence
Ivana Žáková - místostarostka
K Obci 47
155 31 Praha 5 - Lipence

Č.j. 1163/7-2022

V Lipencích 19. 7. 2022

STREETPARK s.r.o.
Ptáčov č. 40
674 01 Třebíč
k rukám p. Richarda Hájka

Objednávka lavičky RADIANO LRA 11B-2000t

Na základě cenové nabídky č. 22N.RH0248 ze dne 23. 6. 2022 objednáváme u Vás 4 segmenty lavičky Radiano LRA 11B-2000t v celkové hodnotě 80.003,99 vč. DPH.

Provedení: tropické dřevo, RAL 9007

O objednání rozhodla Rada MČ Praha-Lipence na svém 100. jednání dne 13. 7. 2022 usnesením č. 100/380.

Místo dodání Úřad MČ Praha-Lipence, K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence, dle Vašich podmínek, tedy 14 - 16 týdnů.

Naše bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha
číslo účtu: 2000693379/0800
IČO: 00241431
Pro tuto činnost nejsme plátcí DPH.

Fakturujte na:
Městská část Praha-Lipence, K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence.

S pozdravem

Ivana Žáková
Žáková
Digitálně podepsal
Ivana Žáková
Datum: 2022.07.19
12:44:50 +02'00'
Ivana Žáková
místostarostka

IČO: 00241431
ISDS: a4da5ui

e-mail: ivana.zakova@mclipence.cz
mobil: 723 444 994
www.praha-lipence.cz

PRO:

Městská část Praha-Lipence
Žáková Ivana
K obci 47
155 31 Praha - Lipence
Česká republika

ČÍSLO: 22N.RH0248

DATUM: 23. 6. 2022

VYŘIZUJE: Richard Hajek

TEL.: 773 789 360

E-MAIL: richard.hajek@streetpark.cz

PRAHA - Lipence lavička RADIANO

Č. ZBOŽÍ	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	DPH	CELKEM Kč BEZ DPH
LRA11b-200t	lavička RADIANO na noze segment 45°/ ocel zn.+prášková barva / R2000mm / dřevo tropické	4 se 9	14 544,00 Kč	21%	58 176,00 Kč
LRAXXb-NO	lavička RADIANO koncová noha ocel zn.+prášková barva	1 ks	2 343,00 Kč	21%	2 343,00 Kč
DOPR	doprava doručení na místo určení	1 ks	5 600,00 Kč	21%	5 600,00 Kč
CELKEM BEZ DPH:					66 119,00 Kč
CELKEM DPH 21%					13 884,99 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH:					80 003,99 Kč

Platnost nabídky je 14 dnů od data vystavení

Smluvní podmínky:

Termín dodání je 14-16 týdnů ode dne, kdy zhotoviteli bude doručeno objednatelům podepsané potvrzení objednávky nebo od podpisu smlouvy, není-li dohodnuto jinak. Plnění všech termínů a povinností zhotovitele uvedené v cenové nabídce platí jen za podmínek, že je umožněné jejich dodání. Termíny dodání zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu vyšší moci nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod 5°C po celý den) vykonat. Za vyšší moc se uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možné odvrátit ani s vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků. Platební podmínky dle dohody.

V nabídkových cenách není započtena montáž, kotvicí materiál a spodní stavba. Uvedené ceny jsou bez DPH (21%), bez zaměření a vytýčení síti. V případě objednání pítka je cena bez montáže a napojení na přívod vody. Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k výrobku (např. vitríny City Light, infotabule atd.). Dodání spojovacího materiálu není standardně součástí dodávky. Pro případ prodloužení objednávky s úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodloužení.

Zahrazovací sloupek není certifikován jako svodidlo nebo zádržný systém pro pozemní komunikace. Za rozhodnutí o umístění sloupků je plně zodpovědný projektant. Za případné umístění sloupků v rozporu s platnou legislativou nese výrobce žádnou zodpovědnost.

Objednatel nabyvá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny. Do úplného zaplacení sjednané ceny zůstává předmět díla ve výlučném vlastnictví zhotovitele.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má zhotovitel právo na odstoupení od smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu díla, přičemž objednatel je povinen předmět díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. Zabezpečit jeho vydání.

Objednatel nemá právo prodat předmět díla 3. osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu předmětu díla a není tudíž jeho vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzováno jako spáchání trestného činu zpronevěry.

Nebezpečí škody na předmětu díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem převzetí objednatelům.

Objednatel je povinen předat písemně konečnému zákazníkovi všechny návody na údržbu objednaných výrobků.

Spodní stavby musí být vyhotoveny dle výkresové dokumentace zhotovitele. V opačném případě vzniká objednateli vícenásobná zodpovědnost.

marný výjezd montážní čety. Montáže budou fakturovány dle odsouhlasené cenové nabídky včetně těch, které nebude možné provést z důvodů nepřipravenosti spodních staveb. V případě montáže do neupraveného povrchu (travnaté plochy, mlatové cesty apod.) bude cena montáže navýšena o 350,- bez DPH.

Montáž je možná i svépomocí dle výkresů zhotovitele. V tomto případě dodávka neobsahuje kotvicí materiál.

U zastávkových přístřešků a krytů na kontejnery/popelnice/kola provádí montáž výhradně zhotovitel.

Pokud není možno objednateli doručit/dodal/expedovat/odvést si na vlastní náklady objednané zboží v domluveném termínu,

bude mu náúčtován poplatek za skladné ve výši 30,- za 1ks/den.

Záruka (standardně 24 měsíců) začíná běžet od podpisu Předávacího protokolu a Prohlášení o shodě. Záruka se vztahuje na předmět díla, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou manipulací nebo vandalismem. Objednatel podpisem předávacího protokolu stvrzuje, že se seznámil s údržbovým manuálem, ve kterém jsou doporučení na balení, skladování a transport. Nevhodné skladování předmětu díla není předmětem reklamace.

Standardní odstíny RAL: 9006 (stříbrná světlý hliník), 9007 (stříbrná tmavší hliník), 7016 (antracitová šedá), 9005 (černá). Další odstíny dle vzorníku RAL jsou možné za příplatek na základě dohody.

Výrobky zhotovitele jsou chráněny průmyslovým vzorem.

STREETPARK
STREETPARK s.r.o.
Ptáčov 40, 674 01 Třebíč
IČ: 060 773 360

3

